Pouso Alegre, 21 de Junho de 2000.

Ofício Nº 575/2000

Senhor Presidente,

Pelo presente, solicito a V.Exa. o especial obséquio de autorizar a cessão de uma sala das dependências desta Câmara Municipal, para a realização de uma reunião do Partido da Frente Liberal – PFL, no próximo dia 23 do mês em curso, sexta-feira,  às 18:00 horas.

Na certeza de poder contar com a boa e costumeira acolhida  de V.Exa., antecipo agradecimentos, prevaleço-me da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

José Lúcio Campos

Vereador

Excelentíssimo Senhor

Emanuel de Almeida Coutinho

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE